Hohenstiicken Nord - Am Stadion/Industriemuseum - Kirchmoser West - Bahnhof Kirchméser Montag - Freitag ZB

5
Haltestellen Abfahrtszeiten :ol: m
=N
S F S SH F S = m
Hohenstiicken Nord ab 5.16 5.59 6.25 7.03 7.07 7.31 7.31 8.02 8.5910.02 11.00 12.00 12.17 =
HELIOS-Klinik Hohenstiicken \ \ \ \ \ \ \ | .01 | 02 \ \ =
Tschirchdamm 17 6.00 26 04 08 32 32 03 03 03 04 01 18 =
Rosa-Luxemburg-Allee 18 01 27 05 09 33 33 04 04 04 05 02 19 g
Willibald-Alexis-StralBe 19 02 28 06 10 34 34 05 05 05 06 03 20 =
Wiener StraBe 21 04 30 08 12 36 36 07 07 07 08 05 22 =]
August-Bebel-StraRe 7.14 o
Betriebshof Ausfahrt 4.27 5.08 11.28 0
Hohenstiicken Betriebshof 29 10 30 =
Am Silokanal 30 11 22 05 31 09 37 37 08 08 08 09 31 06 23 3
Rotdornweg 30 11 23 06 32 10 38 38 09 09 09 09 31 07 24 Q
Gordenallee 31 12 24 07 33 1 39 39 10 10 10 10 32 08 25 g
Geranienweg 32 13 25 08 34 12 40 40 N 11 1 11 33 09 26 o
Bahnhof Gorden 33 14 25 08 34 12 40 40 M 11 11 12 34 09 26 =3
Waldcafé Gorden 34 15 5.38 6.23 37 6.40 42 42 s
Asklepios Klinik 36 17 E—
Kaltenhausener Weg 37 18 7
Anton-Saefkow-Allee 38 19 =4
Bf. Gdrden, Einkaufszentrum 26 39 09 24 38 42 13 43 43 12 12 12 13 35 10 27 @
Veilchenweg 27 40 10 25 39 43 14 44 44 13 13 13 14 36 11 28 E
Gerberaweg 29 42 12 27 A 44 16 46 46 15 15 15 15 37 13 30 [
Am Elisabethhof 30 43 13 28 42 46 17 47 47 16 16 16 17 39 14 31 g
Quenzbriicke 32 45 16 31 46 48 20 50 50 19 19 19 19 41 17 34 3
Am Stadion / Industriemuseum 33 46 17 32 47 49 21 51 51 20 20 20 20 42 18 35 '
Quenzbriicke 34 47 17 32 47 50 21 51 51 20 20 20 21 43 18 35 A
Falkenbergswerder 35 48 19 33 49 51 23 53 53 22 22 22 22 44 20 37 o
Heidekrug 36 48 19 34 49 52 23 53 53 22 22 22 23 45 20 37 =
Max-Josef-Metzger-StraBe 39 20 37 49 20 35 50 53 24 54 54 23 23 23 24 46 21 38 §=
Am Fliegerhorst 40 21 38 50 21 36 51 54 25 55 55 24 24 24 25 47 22 39 7]
Plauerhof 41 22 39 51 22 37 52 55 26 56 56 25 25 25 26 48 23 40 o
Briester Weg 4.42 523 5.40 5.52 6.23 6.38 6.53 6.56 7.27 7.57 7.57 8.26 9.26 10.26 11.27 11.49 12.24 12.41




Hohenstiicken Nord - Am Stadion/ - Kir West - Kir Montag - Freltag =B
Haltestellen Abfahrtszeiten
Margaretenhof ab | 4.42 5.23 5.40 5.53 6.24 6.39 6.54 6.56 7.28 7.58 7.58 8.27 9.27 10.27 11.27 11.49 12.25 12.42
Havelbogen 56 58 8.00 51
Plaue, Gartenstadt 57 17.00 01 53
Havelbogen 58 01 02 54
KietzstralRe 43 24 41 54 25 40 7.00 02 29 59 04 28 28 28 28 55 26 43
Genthiner Stralle 44 25 42 55 26 41 01 03 30 800 05 29 29 29 29 56 27 44
Plaue, Gérneweg 45 26 43 56 27 42 03 05 31 01 06 30 30 30 31 58 28 45
Wendseeufer 46 27 44 57 28 43 04 06 32 02 07 31 31 31 32 59 29 46
Kirchmoser West 47 28 45 58 29 44 06 07 33 03 08 32 32 32 331200 30 47
Wusterwitzer Stral3e 48 29 46 59 30 45 07 08 34 04 09 33 33 33 34 01 31 48
SchulstraBe 49 30 47 6.00 31 46 08 09 35 05 10 34 34 34 35 02 32 49
Am Sudtor 51 32 49 01 33 48 10 10 37 07 12 36 36 36 36 03 34 51
Platz der Einheit 52 33 50 02 34 49 11 1 38 08 13 37 37 37 37 04 35 52
SignalstraBe 53 34 50 03 35 49 12 12 39 09 14 38 38 38 38 05 36 53
UferstralBe / Weichenwerk 54 35 51 04 36 50 13 13 40 0 15 39 39 39 39 06 37 54
Am Weinberg 54 35 52 05 36 51 13 14 40 0 15 39 39 39 40 07 37 54
GrenzstralRe 55 36 53 06 37 52 14 15 41 11 16 40 40 40 M 08 38 55
Sidringstralle 56 37 54 07 38 53 16 16 42 12 17 41 4 41 42 09 39 56
Rundbau 57 38 55 08 39 54 17 17 43 13 18 42 42 42 43 10 40 57
Grénertstral3e 59 40 57 09 41 56 18 18 45 15 20 44 44 44 44 11 42 59
Bahnhof Kirchmdser 4 5.00 41 57 10 42 56 19 19 46 16 21 45 45 45 45 12 4313.00

Bahnhof Kirchmdser Endstelle an

5.00 5.41 5.58 6.10 6.42 6.57 7.19 7.19 7.46

8.16 8.21 8.45 9.4510.4511.4512.12 12.43 13.00

S = verkehrt nur an Schultagen
H =

ab August-Bebel-StraBe weiter als Linie H

F

= verkehrt nur in den Ferien
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Hohenstiicken Nord - Am Stadion/Industriemuseum - Kirchmoser West - Bahnhof Kirchméser Montag - Freitag ZB

5
Haltestellen Abfahrtszeiten :ol:
=
a8 S
Hohenstiicken Nord ab [12.5513.17 13.53 14.17 14.57 15.17 15.55 16.17 17.14 18.11 19.15 a
HELIOS-Klinik Hohenstiicken \ | 55 | \ \ \ | 16 | \ =
Tschirchdamm 5 18 57 18 583 18 56 18 18 13 16 =~
Rosa-Luxemburg-Allee 57 19 58 19 59 19 57 19 19 14 17 g
Willibald-Alexis-StralBe 58 20 59 201500 20 58 20 20 15 18 =
Wiener StraBe 13.00 221401 22 02 2216.00 22 22 17 20 =]
August-Bebel-StraRe o
Betriebshof Ausfahrt 21.04 0
Hohenstiicken Betriebshof 06 =
Am Silokanal 01 23 02 23 03 23 01 23 23 18 21 07 3
Rotdornweg 02 24 03 24 04 24 02 24 23 19 22 08 Q
Gordenallee 03 25 04 25 05 25 03 25 24 20 23 09 =
Geranienweg 04 26 05 26 06 26 04 26 25 20 24 10 o
Bahnhof Gérden 04 26 05 26 06 26 04 26 26 21 24 1 =3
Waldcafé Goérden 06 06 20.26 12 s
Asklepios Klinik 14 E—
Kaltenhausener Weg 15 7
Anton-Saefkow-Allee 16 =4
Bf. Gdrden, Einkaufszentrum 07 27 06 27 07 27 07 27 27 22 25 27 @
Veilchenweg 08 28 07 28 08 28 08 28 28 23 26 28 E
Gerberaweg 10 30 09 30 10 30 10 30 29 25 28 30 »n
Am Elisabethhof 1 31 0 31 11 31 1 31 31 26 29 31 2
Quenzbriicke 14 34 13 34 14 34 14 34 33 29 31 33 3
Am Stadion / Industriemuseum 15 35 14 35 15 35 15 35 34 30 32 34 '
Quenzbriicke 15 35 14 35 15 35 15 35 35 30 33 35 A
Falkenbergswerder 17 37 16 37 17 37 17 37 36 31 34 36 o
Heidekrug 17 37 16 37 17 37 17 37 37 32 35 36 =
Max-Josef-Metzger-StraBe 18 38 17 38 18 38 18 38 38 33 36 37 17 g
Am Fliegerhorst 19 39 18 39 19 39 19 39 39 34 37 38 18 73
Plauerhof 20 40 19 40 20 40 20 40 40 35 38 39 19 2
Briester Weg 13.21 13.41 14.20 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.41 18.36 19.39 20.40 21.20




Margaretenhof ab
KietzstralBe

Havelbogen

Plaue, Gartenstadt
Havelbogen

KietzstraBe

Genthiner StraRe

Plaue, Gérneweg
Wendseeufer

Kirchmoser West
Wusterwitzer Stral3e
SchulstralBe

Am Siidtor

Platz der Einheit
SignalstraBe

UferstraBe / Weichenwerk
Am Weinberg
GrenzstraBe
SiidringstraBe

Rundbau

GranertstraBe

Bahnhof Kirchméser
Bahnhof Kirchmdser Endstelle an

13.22 13.42 14.21 14.42 15.2‘2 15.42 16.22 16.42 17.41 18.37 19.39 20.41 21.20

23

43
24 44
25 45
26 46
27 47
28 48
29 49
31 51
32 52
33 53
34 54
34 54
35 55
36 56
37 57
39 59
40 14.00

22 43
23 44
24 45
25 46
26 47
27 48
28 49
30 51
31 52
32 53
33 54
33 54
34 55
35 56
36 57
38 59
39 15.00

24

25

26

28 43
29 44
30 45
31 46
32 47
33 48
34 49
36 51
37 52
38 53
39 54
39 54
40 55
41 56
42 57
44 59
45 16.00

24

25

26

28 43
29 44
30 45
31 46
32 47
33 48
34 49
36 51
37 52
38 53
39 54
39 54
40 55
41 56
42 57
44 59
45 17.00

42
43
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

38
39
40
41

40
41
42
43

42

43
44
45

42 19.44 20.46

43
44
46
47
47
48
49
50
51
52
54
54

13.40 14.00 14.39 15.00 15.45 16.00 16.45 17.00 17.59 18.55

21
22
23
24
25
26

29
30
30
31
32
33
34
35
37
37
21.38

H = nur Freitag
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Bahnhof Kirchméser - Kirchmé

West - Am Stadion/Industriemuseum - Hohenstiicken Nord Montag - Freitag

Haltestellen

Abfahrtszeiten

Bahnhof Kirchmdser
GranertstraBe
Rundbau
SiidringstraBe
GrenzstraBe

Am Weinberg
UferstralRe / Weichenwerk
SignalstraBe

Platz der Einheit

Am Sudtor
SchulstralBe
Wousterwitzer StraRe
Kirchmoser West
Wendseeufer

Plaue, Gérneweg
Genthiner StralRe
KietzstralBe
Havelbogen

Plaue, Gartenstadt
Havelbogen
Margaretenhof
Briester Weg
Plauerhof

Am Fliegerhorst
Max-Josef-Metzger-Strale
Anton-Saefkow-Allee
Kaltenhausener Weg
Asklepios Klinik
Heidekrug
Falkenbergswerder
Quenzbriicke

ab

F S F SwW ¢C
5.02 5.49 6.08 6.08 6.23 6.23 6.43 7.08 7.34

03
05
06
07
07
08
09
10
n
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
22

23
24

50
52
53
54
54
55
56
57
58
59
6.00
01
02
03
04
05

06
07
08

09

10
1"

09
1
12
13
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
28

29
30

09
1
12
13
14
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29

30
30

5.25 6.12 6.31 6.31

24
26
27
28
29
30
31
31
32
33
34
35
37
38
39
M
42
au
45
47
48
49
50
51

52
53

24
26
27
28
29
30
31
31
32
33
34
35
37
38
39
1
42
a4
45
47
48
49
50
51

52
53

44
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54
55
57
58
59
7.01

02
03
04
05
06

08
08

09
1
12
13
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
28

29
30

6.54 6.54 7.09 7.31

35
37
38
39
39
40
M
42
43
44
45
16
47
48
50
51
53
54
55
57
58
59
8.00
01

03
03
8.04

S
8.08 8.26 9.08 10.08 11.08 12.08 12.20 12.53 13.08 13.50

09
1
12
13
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
24
25

27
28
29
30
31

32
33

27
29
30
31
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
42
43

45
46
47
48
49

50
51

09
1
12
13
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25

26
27
28
29
30

31
31

09
1
12
13
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25

26
27
28
29
30

31
31

09
1
12
13
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25

26
27
28
29
30

31
31

09
1
12
13
14
15
16
16
17
18
19
20
22
23
24
26

27
28
29
30
31

33
33

21 54
23 56
24 57
25 58
25 58
26 59
27 13.00
28 01
29 02
30 03
31 04
32 05
33 06
34 07
36 09
37 10
39

40

41

43 12
44 13
45 14
46 15
47 16
49 17
49 18

09 51
11 53
12 54
13 55
14 56
15 57
16 58
16 58
17 59
18 14.00
19 01
20 02
22 04
23 05
24 06
26 08

09

1

12
27 14
28 15
29 16
30 17
31 18
33 19
33 20

8.34 8.52 9.3210.32 11.32 12.34 12.50 13.19 13.34 14.21

Juoipels wy - S8\ 19SQWIYILY - 13SOWYIITY joyuyeq



Am Stadion / Industriemuseum
Quenzbriicke

Am Elisabethhof
Gerberaweg

Veilchenweg

Bf. Gorden, Einkaufszentrum
Waldcafé Goérden
Bahnhof Gérden
Geranienweg

Gordenallee

Rotdornweg

Am Silokanal
Hohenstiicken Betriebshof
Wiener StraBe
Willibald-Alexis-Stral3e
Rosa-Luxemburg-Allee
Tschirchdamm
HELIOS-Klinik Hohenstiicken
Hohenstiicken Nord

ab

an

5.26 6.13

26 13
29 16
30 17
31 18
32 19
5.34 6.21

6.32 6.32 6.55 6.55 7.10 7.32 8.05 8.35 8.53 9.33 10.33 11.33 12.35 12.51 13.20 13.35 14.22

32
35
36
37
38
6.40

35
36
38
3‘9
40
40
M
42
4‘3
44
45
46
47

[
6.49 7.15 7.17 7.28

58
59
7.01
02
04
06
07
08
09
1‘0
1"
14
15
16

1
13
14
16
i
18
18
19
20
2‘1
22
24
25
26

32
35
36
37
38
40
M
42
42
43
4‘4
45
47
48
49

08
09
1
1‘2
13
13
14
15
i
17
19
20
21

38
39
40
4‘1
42
43
43
44
4‘5
47
49
50
51

56
57
58
i
9.00
01
01
02
i
05
07
08
09

34
36
37
39
4‘0
M
4
42
43
4‘4
45
47
48
49

34
36
37
39
4‘0
M
M
4
43
4‘4
45
47
48
49

34
36
37
39
4‘0
4
41
42
43
4‘4
45
47
48
49

36 52
38 54
39 55
41 57
4‘2 5‘8
43 59
43 59
44 13.00
45 01
46 02
47 03
49 05
50 06
51 07

20
23
24
25
2‘6
27
28
28
29
T
32
34
35
36

38
39
4
42
44
45
46
46
47
4‘8
50
52
53
54

| |
7.50 8.23 852 9.10 9.5110.51 11.51 12.53 13.09 13.37 13.55 14.39

22
25
26
27
2‘8
29
30
30
31
3‘2
34
36
37
38

F = verkehrt nur in den Ferien

W = weiter als Linie W

S
c

= verkehrt nur an Schultagen

= weiter als Linie C zur FontanestraBe
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Bahnhof Kirchméser - Kirchméser West - Am Stadion/Industriemuseum - Hohenstiicken Nord Montag - Freitag ZB

5
Haltestellen Abfahrtszeiten

. 5|
Bahnhof Kirchmdser ab |14.08 14.48 15.08 15.49 16.08 16.53 17.08 18.10 19.10 21.40
GranertstraBe 09 49 09 5 09 54 09 11 11 41
Rundbau 1 51 1 52 11 56 1 13 13 43 W
SiidringstraBe 12 52 12 53 12 57 12 14 14 44 1Y)
GrenzstraBe 13 53 13 54 13 583 13 15 15 45 g'
Am Weinberg 14 54 14 54 14 583 14 16 15 45 =
UferstralRe / Weichenwerk 15 55 15 55 15 59 15 17 16 46 =,
SignalstraRe 16 56 16 56 1617.00 16 18 17 47 =
Platz der Einheit 16 5 16 57 16 01 16 18 18 48 S
Am Sudtor 17 57 17 58 17 02 17 19 19 49 =
SchulstralBe 18 58 18 59 18 03 18 20 20 50 5_
Wousterwitzer Stral3e 19 59 1916.00 19 04 19 21 21 51 8
Kirchmoser West 2015.00 20 01 20 05 20 22 2219.5020.48 52 @
Wendseeufer 22 02 22 02 22 06 22 24 23 51 49 53 1
Plaue, Gérneweg 23 03 23 03 23 07 23 25 24 52 50 54 A
Genthiner StralRe 24 04 24 05 24 09 24 26 25 53 51 55 e
KietzstralBe 26 06 26 06 26 10 26 28 26 54 52 56 =
Havelbogen 07 08 ‘ g
Plaue, Gartenstadt 09 09 I3
Havelbogen 10 10 &
Margaretenhof 27 12 27 12 27 12 27 29 27 55 53 57 E
Briester Weg 28 13 28 13 28 13 28 30 28 56 54 58 )
Plauerhof 29 14 29 14 29 14 29 31 29 57 55 59 a
Am Fliegerhorst 30 15 30 15 30 15 30 32 30 58 5622.00 !
Max-Josef-Metzger-Strale 31 16 31 16 31 16 31 33 30 58 57 01 >
Anton-Saefkow-Allee 58 02 3
Kaltenhausener Weg 59 03 L
Asklepios Klinik 21.00 04 g_
Heidekrug 33 17 33 18 33 17 33 35 31 59 S
Falkenbergswerder 33 18 33 18 33 18 33 35 3220.00 =3
Quenzbriicke 14.34 15.19 15.34 16.19 16.34 17.19 17.34 18.36 19.33 20.01




Am Stadion / Industriemuseum ab
Quenzbriicke

Am Elisabethhof
Gerberaweg

Veilchenweg

Bf. Gorden, Einkaufszentrum
Waldcafé Goérden
Bahnhof Gérden
Geranienweg

Gordenallee

Rotdornweg

Am Silokanal
Hohenstiicken Betriebshof
Wiener StraBe
Willibald-Alexis-StralBe
Rosa-Luxemburg-Allee
Tschirchdamm
HELIOS-Klinik Hohenstiicken
Hohenstiicken Nord an

14.35 15.20 15.35 16.20 16.35 17.20 17.35 18.37 19.34 20.02

36
38
39
M
4‘2
43
43
44
45
4‘6
47
49
50
51

20
23
24
25
2‘6
27
28
28
29
3‘0
32
34
35
36

36
38
39
M
4‘2
43
43
44
45
4‘6
47
49
50
51

21
23
24
26
2‘7
28
28
29
30
3‘1
32
34
35
36

36
38
39
M
4‘2
43
43
44
45
4‘6
47
49
50
51
53

20
23
24
25
2‘6
27
28
28
29
3‘0
32
34
35
36

36
38
39
M
4‘2
43
43
44
45
4‘6
47
49
50
51
53

\
14.53 15.37 15.53 16.38 16.55 17.37 17.55 18.55

38
40
11
43
4‘4
45
45
46
47
48
| 19.
49
51
52
53

B = nur Freitag

34 02 E

37 05 G

38 06 =3
39 07 )
40 08 E
| 20.10 21.02 22.06 A
a1 04 08 c
42 04 08 3
42 05 09 J

43 06 10 =

44 07 1‘1 =
45 21.08 o

12 2

13 S:

14 2

1‘5 o

22.17 =

e

o
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